
 

 

  

 

Nabídka ke Kupní Smlouvě 

 
ZŠ Trávník, Přerov 
 

Zpracoval:  Marta Křepelová 

Datum zpracování: 25.11.2016 

krepelova@consulta.cz  

tel: 725 033 144 

 

mailto:krepelova@consulta.cz


 

 

 

1 ks - Keramická tabule na zvedacím systému včetně interaktivity 

 

Keramická tabule třídílná na hliníkovém zvedacím systému, 400 x 120 cm 

 Barva středové části matná pro projekci pro psaní fixem.  

 Křídla bílo/zelená 

 Sendvičová konstrukce s masivním eloxovaným hliníkovým rámem (min. 22mm) a šedými plastovými rohy 

 Dvouvrstvá keramika e3 (800°) 

 Keramický magnetický odolný povrch 

 Pevné dřevotřískové jádro tabule, zadní část plech pro vyvážení pnutí a zamezení kroucení a deformaci 
tabule 

 Do promítaného obrazu na střed tabule lze psát fixem 

 U tabule lze vyměnit středovou část nebo křídla bez nutnosti koupení celé nové tabule. 

 Záruka na povrch tabule 25 let 

 

Zvedací stojan AL 
 Základem zvedacího stojanu je profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce použitelná pro všechny 

keramické tabule včetně interaktivní. 

 Stojan je konstruován pro ukotvení do stěny. 

 Stojan je navržen tak, aby poskytoval vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti 
výrobku. 

 Každá tabule, která je součástí této sestavy, je vybavena odkládací hliníkovou poličkou umožňující pohodlné 
zvedání a spouštění tabule. 

 Stojan je připraven pro dodatečnou montáž ramene pro projektor, který se pohybuje společně s tabulí.  

 Záruka 24 měsíců 
 

 

Projektor Panasonic PT-TW342  

 Projekční vzdálenost: krátká (formát 16:10) pro širokoúhlý obraz s vysokým rozlišením. 

 Světelný výkon 3300 ANSI Lm 

 W-XGA rozlišení 1280 x 800 bodů (komprese až WUXGA  1920 x 1080 bodů)  
 
Záruka 36 měsíců na projektor, 24 měsíců nebo 1 000 hod na lampu projektoru 

 

Interaktivní systém eBeam Edge USB  

 
eBeam Edge, nová interaktivní technologie s kompaktními rozměry a atraktivním designem, která v kombinaci s 

počítačem a projektorem promění jakoukoli plochu v plnohodnotný interaktivní tabuli, který můžete využít při výuce, 

nebo při firemních prezentacích. 

Výhody a klíčové vlastnosti: 
- Rychlá a jednoduchá instalace 
- Použitelnost na jakékoliv tabuli a povrchu 
- Použití s obyčejným projektorem libovolných parametrů 
- Široká škála použitelnosti od prezentací a výuky po prosté ovládání PC 
- Maximální délka úhlopříčky snímaného prostoru až 3,1m 
- Možnost použití jako mobilní i fixní interaktivní tabule 
- Váží méně než 120 g, je menší než 22 cm a pero je jako klasický popisovač 
- Magnetický přijímač připevníte na tabuli během okamžiku 
 
Velikost snímané plochy cca. 200x120cm 
Ovládání nabíjecím interaktivním perem se třemi tlačítky 
2ks per součástí dodávky 
Připojení s počítačem USB kabelem nebo bezdrátově (2,4GHz) 
Bezdrátový modul součástí dodávky 



 

 

 KOMPLETNÍ  INTERAKTIVNÍ  učebna  -                  

AKCE  do 31.12.2016 Cena za Mj Cena Mj s DPH Dph Množství M.j. Cena celkem 

Cena celkem + 

DPH

Tabule třídílná na zvedacím systému 22 900 Kč 27 709 Kč 21 1 ks 22 900 Kč 27 709 Kč

Rameno projektoru nad tabuli 3 800 Kč 4 598 Kč 21 1 ks 3 800 Kč 4 598 Kč

Panasonic PT- TW 342 19 500 Kč 23 595 Kč 21 1 ks 19 500 Kč 23 595 Kč

interaktivní zařízení eBeam 16 300 Kč 19 723 Kč 21 1 ks 16 300 Kč 19 723 Kč

Celkem produkty 62 500 Kč 75 625 Kč

ozvučení 1 450 Kč 1 755 Kč 21 1 ks 1 450 Kč 1 755 Kč

Instalační materiál, kabeláž, lišty 1 000 Kč 1 210 Kč 21 1 ks 1 000 Kč 1 210 Kč

Instalace - práce 4 900 Kč 5 929 Kč 21 1 ks 4 900 Kč 5 929 Kč

Cena celkem 69 850 Kč 84 519 Kč

Cena celkem po SLEVĚ 61 715 Kč 74 675 Kč

Integrovaná baterie 
Software bez omezení počtu instalací, neomezená licence 
Lokalizace SW do češtiny 
SW integrovaný do MS PowerPoint - umožňuje ovládání, psaní a využití nástrojů přímo v prostředí aplikace 
Možnost rozšíření o sadu umožňující záznam psaného textu bez nutnosti použití projektoru, min. čtyři barvy 
Záruka 7 let po registraci klienta 

 
Dodávka obsahuje: 
- Interaktivní přijímač eBeam edge 
- Interaktivní pero 
- USB kabel 
- CD s interaktivním SW 
- Náhradní hroty do pera (4ks) 
- 2 kovové montážní destičky 
- Bezpečnostní poutko na ruku pro pero 
- AAA baterii 
 
 

Instalace a kabeláž: 
Celý systém bude nainstalován tak, že projektor se bude pohybovat současně s tabulí a interaktivním systémem, 
který může být přenášen /používám také v jiných učebnách. 
Ozvučení bude instalované na čelní stěně učebny, po stranách. 
Součástí dodávky je instalace všech komponentů včetně odpovídajícího instalačního materiálu, kabeláže a 
příslušenství. 
Záruka 12 měsíců 
 
 

 

 

1 ks Keramická tabule třídílná na hliníkovém zvedacím systému, 400 x 120 cm 

 Barva středové části matná pro projekci pro psaní fixem.  

 Křídla bílo/zelená 

 Sendvičová konstrukce s masivním eloxovaným hliníkovým rámem (min. 22mm) a šedými plastovými rohy 

 Dvouvrstvá keramika e3 (800°) 

 Keramický magnetický odolný povrch 

 Pevné dřevotřískové jádro tabule, zadní část plech pro vyvážení pnutí a zamezení kroucení a deformaci 
tabule 

 Do promítaného obrazu na střed tabule lze psát fixem 

 U tabule lze vyměnit středovou část nebo křídla bez nutnosti koupení celé nové tabule. 

 Záruka na povrch tabule 25 let 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Zvedací stojan AL 
 

 Základem zvedacího stojanu je profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce použitelná pro všechny 
keramické tabule včetně interaktivní. 

 Stojan je konstruován pro ukotvení do stěny. 

 Stojan je navržen tak, aby poskytoval vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti 
výrobku. 

 Každá tabule, která je součástí této sestavy, je vybavena odkládací hliníkovou poličkou umožňující pohodlné 
zvedání a spouštění tabule. 

 Stojan je připraven pro dodatečnou montáž ramene pro projektor, který se pohybuje společně s tabulí.  

 Záruka 24 měsíců 
 
 
 

Instalace tabule na zvedací systém: 
Záruka 12 měsíců 
 

 

 

Doprava     1 452,- s DPH 

Celkem včetně dopravy 105 077 ,- Kč s DPH. 

 

 AKCE  do 31.12.2016 Cena za Mj Cena Mj s DPH Dph Množství M.j. Cena celkem 

Cena celkem + 

DPH

Tabule třídílná na zvedacím systému 22 900 Kč 27 709 Kč 21 1 ks 22 900 Kč 27 709 Kč

Instalace - práce 2 100 Kč 2 541 Kč 21 1 ks 2 100 Kč 2 541 Kč

Cena celkem 25 000 Kč 30 250 Kč

Cena celkem po SLEVĚ 25 000 Kč 28 950 Kč


